[image: image2.png]@} Assembleia Legislativa
&%) doEstadodo Ceara

N
o

	COMISSÕES TÉCNICAS
	CÓDIGO:
	FQ-COTEC-010-03

	ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA/EXTRAORDINÁRIA
	DATA EMISSÃO:
	27/04/2012

	DATA REVISÃO:
	01/04/2013

	ITEM NORMA:
	 7.2

ATA DA QUARTA (4ª) REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO NA SEGUNDA(2ª) SESSÃO LEGISLATIVA DA VIGÉSIMA NONA (29ª) LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ.
Ao  Décimo  Sexto (16º) dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis (2016), às oito horas e quarenta e cinco (8h:45min), nos Auditórios Nº 02 e 04, Deputado Almir Pinto e Deputado Abelardo Costa Lima do Complexo de Comissões Técnicas, realizou-se a quarta (4ª) Reunião Extraordinária da Comissão acima citada. Estiveram presentes os seguintes Deputados: Dr. Sarto, Evandro Leitão, Júlio César Filho, Robério Monteiro e Walter Cavalcante. Presidiu a reunião o Deputado Dr. Sarto, que constatando número regimental, passou para apreciação, discussão e votação das seguintes matérias:  Proposição Nº 01/2016 (Proposta de Emenda Constitucional, oriunda da Mensagem nº 7.954/16) de autoria do Poder Executivo, a qual altera o § 10 do art 154 da Constituição Estadual. Relator: Deputado Evandro Leitão. Parecer: Favorável, aprovado pela comissão com cinco votos a favor. E, para constar, eu, Diana Nóbrega, Assessora da Comissão, lavrei a presente Ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos Deputados presentes.
ASSESSORA DIANA NÓBREGA​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________
DEPUTADO DR. SARTO_____________________________________________
DEPUTADO EVANDRO LEITÃO________________________________________
DEPUTADO JÚLIOCÉSAR FILHO_______________________________________

DEPUTADO ROBÉRIO MONTEIRO______________________________________

DEPUTADO WALTER CAVALCANTE____________________________________

[image: image1.png]

[image: image2.png]